

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

Hasmark Strand Feriepark ApS
Strandvejen 205, Hasmark Strand
5450 Otterup

CVR-nr. 27 30 13 12

Årsrapport for perioden 1. januar - 31. december 2015

Godkendt på generalforsamlingen

13/8 2016

Dirigent:



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

PÅTEGNINGER

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

LEDELSESBERETNING

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR TIL 31. DECEMBER 2015

Anvendt regnskabspraksis	5 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance	10 - 11
Noter	12 - 15

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er at drive campingplads og hermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret et overskud på 1.540.752 kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

DEN FORVENTEDE UDVIKLING I KOMMENDE REGNSKABSÅR

Det er ledelsens opfattelse, at selskabet også vil være overskudsgivende i det kommende regnskabsår.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2015

Note	2015 Kr.	2014 Kr.
1 BRUTTOFORTJENESTE	7.835.489	7.408.846
2 Personaleomkostninger	4.573.713	3.920.654
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER M.V.	3.261.776	3.488.192
3 Afskrivninger	-805.862	-793.390
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	2.455.914	2.694.802
4 Finansielle indtægter	93.518	324.472
Finansielle omkostninger	-558.783	-863.062
RESULTAT FØR SKAT	1.990.650	2.156.212
5 Skat af årets resultat	-449.898	-263.609
ÅRETS RESULTAT	1.540.752	1.892.603
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	0
Overført overskud	340.752	1.892.603
Disponeret i alt	1.540.752	1.892.603

BALANCE**AKTIVER**

Note	31/12 2015 Kr.	31/12 2014 Kr.
ANLÆGSAKTIVER:		
6 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	109.832	80.563
Grunde og bygninger.....	36.890.412	37.481.201
	<u>37.000.244</u>	<u>37.561.764</u>
7 FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Andre værdipapirer	27.758	29.041
	<u>27.758</u>	<u>29.041</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>37.028.002</u>	<u>37.590.805</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
VAREBEHOLDNINGER:		
Varelager	30.865	30.918
	<u>30.865</u>	<u>30.918</u>
TILGODEHAVENDER:		
Andre tilgodehavender	488.723	370.738
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	2.637.515	928.923
Periodeafgrænsningsposter	148.839	67.919
	<u>3.275.077</u>	<u>1.367.580</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>22.258</u>	<u>52.712</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>3.328.200</u>	<u>1.451.210</u>
AKTIVER I ALT	<u>40.356.203</u>	<u>39.042.015</u>

BALANCEPASSIVER

Note	31/12 2015 Kr.	31/12 2014 Kr.
EGENKAPITAL:		
8 Anpartskapital	200.000	200.000
9 Overført resultat	9.750.584	9.409.832
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	0
EGENKAPITAL I ALT	11.150.584	9.609.832
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
10 Udskudt skat	2.595.274	2.330.086
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
11 Prioritetsgæld	21.016.094	16.712.388
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Kortfristet del af langfristet gæld	742.817	735.639
Gæld til pengeinstitut	2.781.268	8.549.061
Leverandører af varer og tjenesteydelser	228.880	389.051
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....	184.710	49.147
Anden gæld.....	1.656.576	666.810
	5.594.251	10.389.708
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	26.610.345	27.102.096
PASSIVER I ALT	40.356.203	39.042.015

12 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.

NOTER**1. BRUTTOFORTJENESTE:**

Selskabets ledelse har med henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt at sammendrage posterne omsætning, vareforbrug og andre eksterne omkostninger i posten bruttofortjeneste.

	2015	2014
	Kr.	Kr.
2. PERSONALEOMKOSTNINGER:		
Lønninger og gager	3.816.782	3.567.752
Pensioner	644.243	242.030
Sociale omkostninger og andre personaleomkostninger	112.688	110.872
	<u>4.573.713</u>	<u>3.920.654</u>
Som fordeler sig således:		
Direktion	0	0
Øvrige medarbejdere	4.573.713	3.920.654
	<u>4.573.713</u>	<u>3.920.654</u>
Der er ikke udbetalt løn til direktionen for dennes funktion i selskabet.		
3. AFSKRIVNINGER:		
Driftsmateriel og inventar	46.731	36.879
Bygninger	759.131	756.511
Gevinst ved afgang anlægsaktiver	0	0
	<u>805.862</u>	<u>793.390</u>
4. FINANSIELLE INDTÆGTER:		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	73.456	321.770
Andre finansielle indtægter	20.062	2.702
	<u>93.518</u>	<u>324.472</u>
5. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Selskabsskat	184.710	49.147
Udskudt skat	265.188	214.462
	<u>449.898</u>	<u>263.609</u>

NOTER2015
Kr.**6. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:**

	Driftsmateriel og inventar	Ejendom
Anskaffelsessum primo	1.236.841	40.481.890
Årets tilgang	76.000	168.342
Årets afgang	0	0
Anskaffelsessum ultimo	1.312.841	40.650.232
Afskrivninger primo	1.156.278	3.000.689
Afskrivninger afhændede aktiver	0	0
Årets afskrivninger	46.731	759.131
Afskrivninger ultimo	1.203.009	3.759.820
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO	109.832	36.890.412

7. FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:

	Andre værdipapirer
Anskaffelsessum primo	26.060
Anskaffelsessum ultimo	26.060
Værdiregulering primo	2.981
Årets værdiregulering	-1.283
Værdiregulering ultimo	1.698
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO	27.758

NOTER

	2015	2014
	Kr.	Kr.
8. ANPARTSKAPITAL:		
Indskudskapital	200.000	200.000

Anpartskapitalen består af 200 stk. anparter a 1.000 kr., som ikke er opdelt i forskellige klasser.

9. OVERFØRT RESULTAT:

Saldo primo	9.409.832	15.217.229
Ekstraordinær udlodning	0	-7.700.000
Overført jf. resultatdisponering	340.752	1.892.603
	<u>9.750.584</u>	<u>9.409.832</u>

10. UDSKUDT SKAT:

Saldo primo	2.330.086	2.115.624
Årets regulering	265.188	214.462
	<u>2.595.274</u>	<u>2.330.086</u>

Udskudt skat vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på materielle anlægsaktiver og periodeafgrænsningsposter.

2015
Kr.**11. PRIORITETSGÆLD:**

	Efter 5 år	Restgæld	Kursværdi
DLR Kredit	17.576.005	21.876.271	21.893.422
Låneomkostninger	0	-117.360	0
Afdrag kommende regnskabsår	0	-742.817	0
	<u>17.576.005</u>	<u>21.016.094</u>	<u>21.893.422</u>

12. SIKKERHEDSSTILLELSE OG EVENTUALFORPLIGTELSER:

Til sikkerhed for gæld i DLR Kredit er tinglyst 1. prioritetspant 17.498 t. kr. i Strandvejen 205, Hasmark.

Til sikkerhed for moderselskabet Lars Skifter Holding ApS og selskabets gæld til Vestjysk Bank A/S er tinglyst ejerpantebrev 10.335 t. kr. i Strandvejen 205, Hasmark.

Strandvejen 205, Hasmark er ultimo regnskabsåret bogført til 36.890 t. kr.

Bogført værdi af pantsatte aktiver er udelukkende oplyst ud fra den i årsrapporten anvendte fordeling.

Herudover skal tillægges evt. værdi af driftsmateriel mv., som er omfattet af Tinglysningslovens § 37.

Selskabet har stillet bankgaranti på 150.000 kr. overfor Dansk Supermarked A/S.

Selskabet har indgået finansiel leasingaftale med Nykredit leasing. Den månedlig ydelse udgør ca. 1,8 t. kr. og restforpligtelsen udgør ca. 40 t. kr.

Selskabet er sambeskattet med Lars Skifter Holding ApS og hæfter solidarisk og ubegrænset med dette selskab for danske selskabsskatter samt dansk kildeskat på renter, royalties og udbytter for alle tilknyttede danske selskaber i koncernen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelser udgør et større beløb.